Протокол J\Ъ 06/13-1
Заседания Совета НП СРО

(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ >

г, Ярославль 13 июня 2013 года

Присутствовали: Председатель Совета - В.Г. Матросов,
В.И. Минашкин, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю,, А.В.
Соловьев
Генеральный директор - Грабарев А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Начальник экспертно-контрольного отдела - Воробьева И.П.

Повестка дня:

l. Применение мер дисциплинарного воздействия:
ООО СК <Энергостроймонтаж) (ИНН 7604|З2274);
ООО кСооружение трубопроводов-4> (ИНН 760301 8547);
ООО (ВОК-монтаж> (ИНН З7 025 |'7 652);
ООО кРегионстрой>) (ИНН 77 02655541);
ООО кСтройдизайнпром) (ИНН 76100671 50);
ООО кЯрославград> (ИНН 7 6060З2525),

По первому вопросу:

Слушали: Ворбьеву И.П., которая сообщила,
- решением Совета Партнерства от 09 апреля 2013 года (Протокол JФ 04/09-1) за

выдаче Свидетельства о допуске, правилвыявленные нарушения требований к
саморегулирования были приостановлены
организаций:

действия Свидетельства о допуске у следующих

ООО СК кЭнергостроймонтаж) (ИНН 7604|32274);
ООО <Сооружение трубопроводов-4> (ИНН 7б03018547);
- решением Совета Партнерства от 27 мая 2013 года (Протокол JФ 05/27-1) за

ВЬUIВленные нарушения требований к выдаче Свидетельства о дотrуске, правил
СаМОРеГУлирования были приостановлены деЙствия Свидетельства о допуске у следующих
организаций:

ООО (ВОК-монтаж) (ИНН 3'7 02517 652);
ООО <Регионстрой>) (ИНН 7702655541);
ООО <Стройдизайнпром>(ИНН 76100671 50);
ООО кЯрославград) (ИНН 7 6060З2525)

В предложенный организациям срок выявленные нарушения не устранены.
ПРедлагается прекратить действие свидетельства в отношении всех видов работ.

голосовали: за
против
воздержались

Решили:
Организациям:

- 100 о% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

ООО СК кЭнергостроймонтаж> (ИНН 7604\З2274);
ООО <Сооружение трубопроводов-4> (ИНН 760З01 8547);
ООО кВОК-монтаж> (ИНН 37 02517 652);
ООО кРегионстрой> (ИНН 77 02655547);
ООО кСтройдизайнпром> (ИНН 76100671 50);

ООО кЯрослzIвград) (ИНН 76060З2525)ООО СК кХайТэкФасад> (ИНН 76О60'759Iз)
действие Свидетельства в отношении всех видов работ прекратить.

/'\
-//)

Председате;rь Совета
IlTt сРо (сЛАВВЕРхнЕВолЖсксТРоЙ)

ý

U.